

◆ 2024年度 Set Menu - 夕食 C - 原材料表



●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
1	和風パスタ 青じそソース和え	デュラム小麦のセモリナ、植物油(国内製造)、食塩、青しそ末、魚介エキス、粉末醤油、ショウガパウダー、コショウ末/調味料(アミノ酸等)、酸味料、乳化剤、香料、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・サバ・大豆を含む)、いわし稚魚(「カニ」、「エビ」、「イカ」が混ざる漁法で採取しております。)、食塩
2	ほうれん草のナムル	ほうれん草、醸造酢、食用植物油脂、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、蛋白加水分解物、醤油、食塩、ニンニク、香味食用油、いりごま、こんぶエキスパウダー、コショウ、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に大豆、鶏肉、豚肉、小麦を含む)
3	ショーロンポー	豚肉、小麦粉、タマネギ、大豆蛋白、ネギ、豚骨スープ、オイスターソース、醤油、ごま油、砂糖、ショウガ、食塩、L-グルタミン酸ナトリウム、コショウ
4	エビマヨ	エビ、米粉、パーム油、澱粉、小麦粉、食塩、卵粉末、砂糖、乳加工品、大豆粉、香辛料/膨張剤、加工デンプン、増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、貝カルシウム、乳化剤、(一部にエビ・小麦・卵・乳成分・大豆を含む)、食用なたね油/シリコン、半固体状ドレッシング(国内製造)、加糖練乳、トマトケチャップ、スピリッツ、醸造酢、マヨネーズ風調味料、食塩、卵粉末、香辛料、濃縮レモン果汁、チーズ加工品、コショウ末/ソルビトール、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に卵・乳成分・大豆・リンゴ・ゼラチンを含む)
5	焼き焼売	野菜[タマネギ(国産)、キャベツ]、鶏肉、豚脂、粒状植物性たん白、つなぎ(パン粉、卵白粉)、砂糖、醤油、食塩、おろしショウガ、香辛料、皮(小麦粉、食塩)/加工デンプン、調味料(アミノ酸)、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉を含む)、なたね油(国内製造)、フリーズドライ醤油(大豆・小麦を含む)、ごま、粒状大豆たん白、ローストオニオン、砂糖、フライトガーリック、オニオンパウダー、食塩、ごま油、フライドオニオン、醤油、酵母エキス、小麦発酵調味料、魚醤パウダー、コショウ、粉末醤油/加工でん粉、酸化防止剤(ビタミンE)
6	チキン南蛮	鶏モモ肉、澱粉、醤油、大豆油、酒、ショウガペースト、鶏ガラスープ、砂糖、食塩、香辛料、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)、食用なたね油/シリコン、原料糖(さとうきび、てん菜)100%、脱脂加工大豆(大豆(輸入))、小麦、食塩、大豆/アルコール、穀類(小麦、米、コーン)、アルコール(国内製造)、食塩、酒かす、食用植物油脂、タマネギ、ピクルス(ウリ科)、醸造酢、卵、砂糖、食塩、シーズニング、乾燥パセリ、増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料
7	オリジナルサラダ	サニーレタス:レタス、ミニトマト:ミニトマト、コーン:スイートコーン、食塩、ブロッコリー、イタリアンドレッシング: 食用植物油脂、砂糖、醸造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)

◆ 2024年度 Set Menu - 夕食 C - 原材料表

No	内容	原材料
8	3種のこんにゃく餅	
	抹茶あん	白こしあん(白生あん、砂糖、水飴(国内製造)、砂糖、こんにゃく糊、抹茶パウダー/加工澱粉、トレハロース、ソルビトール
	ハッサクあん	ハッサクあん(白生あん、砂糖、ハッサク濃縮果汁(国内製造)、砂糖、こんにゃく糊/加工澱粉、トレハロース、ソルビトール、香料、酸味料、クチナシ色素
	イチゴあん	イチゴあん(白生あん、砂糖、イチゴパウダー、イチゴシード(国内製造)、砂糖、こんにゃく糊/加工澱粉、トレハロース、ソルビトール、紅麴色素、酸味料、香料
9	ご飯	精米
10	中華スープ	湯通し塩蔵ワカメ(中国産※エビ、カニの生息域で採取しています。)、長ネギ、タケノコ、クエン酸、食塩、アミノ酸液、デキストリン、醤油、発酵調味料、オイスターエキス、砂糖、チキンエキス、ポークエキス、植物油脂、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、カラメル色素 (一部に小麦、大豆、ごま、豚肉、鶏肉を含む)